
2020 年４月 24日 

各 位 

会 社 名  第 一 実 業 株 式 会 社 

代表者名  代表取締役社長 宇 野 一 郎 

（コード番号  ８０５９  東証第１部） 

問合せ先  ＩＲ・広報部長 小 川 亮 子 

（ＴＥＬ.   ０３－６３７０－８６９１） 

 

 

2020 年３月期連結決算発表について（日程延期） 

 

このたびの新型コロナウイルス感染症に罹患された方々に、心よりお見舞い申しあげます。 

当社は、2020 年３月期連結決算発表につきまして、2020 年５月 12 日（火）に行う予定として

おりましたが、2020 年５月 20日（水）に延期することといたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．発表延期の理由 

 当社は、2020 年５月 12 日（火）の決算発表に向けて準備を進めてまいりましたが、新型コロ

ナウイルス感染拡大の影響により海外子会社の連結決算手続き等に遅れが生じております。その

ため、2020 年３月期の決算発表を延期することといたしました。本件について今後開示すべき事

項が判明した場合には、速やかに開示いたします。 

 

２．今後の予定 

 2020 年３月期の決算発表は、2020 年５月 20 日（水）を予定しております。 

 

３．業績に与える影響 

 現時点において2019年５月14日に公表した2020年３月期通期連結業績予想に変更はございま

せんが、修正の必要がある場合は速やかに開示いたします。 

 

 株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、

何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

 

 

以 上 

djk28509
スタンプ


